



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
क्षेत्रीय मुख्यालय, मुंबई
मानव संसाधन विभाग - भर्ती कक्ष

संख्या: भाविप्रा/क्षे.का./प.क्षे./मा.सं./भर्ती कक्ष/आर.टी.आय./2025/76

दिनांक : 11.09.2025

अंतर कार्यालय टिप्पणी

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत सूचना प्राप्त करने हेतु श्री जितेंद्र हरी पिलके द्वारा सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत दिनांक 21/08/2025 के आवेदन पत्र का अग्रेषण।

सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 के अंतर्गत जन सूचना अधिकारी, पश्चिमी क्षेत्र से प्राप्त श्री जितेंद्र हरी पिलके, केस संख्या 341/25 के संबंध में जानकारी उपलब्ध करने हेतु दिनांक 26/08/2025 के ई-मेल के संदर्भ में।

2. इस संबंध में मानव संसाधन विभाग का उत्तर / सूचना निम्नानुसार है:-

Registration No.	Applicant's Name	Point No.	Information Sought	Reply
AAIMU/R/E/25/00143 dated 21/08/2025 Case No. 341/25	Jitendra Hari Pilke	1	List of all candidates who were found eligible for the post of Senior Assistant-Accounts - Post Code 4, along with their percentage/marks obtained in the qualifying examination used for eligibility.	The marks scored by the candidates were published in AAI Website https://www.aai.aero/en/recruitment/result/567625 .
		2	List of top 5 candidates who have scored the highest marks in the selection process -written test and/or interview, including their marks/ percentage and category for the post of Senior Assistant (Accounts) - Post Code 4, if applicable.	

3. यह सक्षम प्राधिकारी की मंजूरी के साथ जारी किया जाता है।

संयुक्त महाप्रबंधक (मानव संसाधन)

महाप्रबंधक (मानव संसाधन)

प्रति,

जन सूचना अधिकारी, प.क्षे.

नीलम गौड़
11/09/25
(नीलम गौड़)
उप महाप्रबंधक(मानव संसाधन)